



## **Eläkeliiton Tammelan yhdistyksen sokkomatka maanantai 20.5.**

### 20.5. Maanantai

Lähtö alla olevan reitin ja aikataulun mukaisesti viettämään mukavaa päivää, hyvässä seurassa.

Retkipäivän aikana kuullaan mielenkiintoisia tarinoita, tutustutaan historiaan ja kulttuuriin eikä hyvää ruokaakaan ole päivästä unohdettu.

Kotona ollaan iltapäivän kuluessa noin kello 17:00.

### Matka hinta /henkilö (vähintään 30 matkustajaa)

77,00 €

### Matkan hintaan sisältyy

bussikuljetus koko matkan ajan  
mielenkiintoinen opastettu päivöohjelma  
noutopöytälounas, ruokajuomana vesi.

### Matkan hintaan ei sisälly

muut kuin ohjelmassa mainitut kohteet ja vierailut  
muut kuin ohjelmassa mainitut ateriat ja ruokajuomat  
Matkavakuutus (jonka voimassaolon /ehdot suosittellemme tarkastamaan omasta vakuutusyhtiöstä ennen matkan varausta.)

### Bussiaikataulu- ja reitti

07:55 Forssa, tilausajolaituri  
08:05 Tammela, kirkon piha, Hakkapeliittapatsas  
08:08 Tammela, Terveysaseman pysäkki  
08:10 Tammela, Lamala sähkönpysäkki  
08:15 Hilimarin pysäkki  
08:20 Porras, Patinaputiikin piha  
08:30 Liesjärvi, Vistinkoski  
08:40 Liesjärvi, vanha Örnin kauppa

### Hyvä tietää

Matkavaraukseen varten tarvitaan matkustajan nimi, kotiosoite, matkapuhelinnumero, sähköpostiosoite, mahdollinen allergiatieto.

### Matkan maksu- ja peruutusehdot

Matkan eräpäivä 12.4.2024. Laskuun lisätään toimistomaksu 10,00 €/lasku.

30-14 vrk ennen matkan alkua peritään 50 % matkan hinnasta.

Alle 14 vuorokautta mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista peritään peruutusmaksuna 75 % matkan hinnasta.

Alle 7 vrk ennen matkan alkua ei maksunpalautusta.

Nimenmuutos on mahdollista tehdä 7 vrk ennen matkan alkua.

Matkustajalla ei ole matkasopimuksen syntymisen jälkeen oikeutta peruuttaa matkaa ilman peruutusmaksua, jos matkanjärjestäjä toteuttaa matkan. Toimistomaksua ei palauteta missään vaiheessa.

Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkailualanliiton neuvottelemia yleisiä matkapakettiehtoja sekä Forssan Matkatoimisto Oy:n lisä- ja erityisehtoja, jotka löytyvät sivuiltamme <https://www.fmt.fi/hyva-tietaa/matkaehdot>. Tällä matkalla noudatetaan erityisehtoja.

Tämä matka on matkapalvelujen yhdistelmä, joka on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti.

Näin ollen tähän sovelletaan matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia.

Kuluttajaviraston Forssan Matkatoimisto Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3020/00MjMV, mikä antaa oikeuden järjestää ja välittää matkoja.